様式1
現場代理人兼任届出書

令和　　年　　月　　日
（発注者）
日田市長　　椋　野　美 智 子　様

（受注者）住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	工事名
	工事
	監督員確認

	工事場所
	日田市

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	請負代金額
	　　　　　　　　　　円

	現場代理人氏名
（生年月日）
	氏　　名

	生年月日

	主任技術者氏名
（生年月日）
	氏　　名

	生年月日

下記のとおり、現場代理人の兼任についてお届けします。
記

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
	監督員確認

	工事場所
	日田市

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	請負代金額
	　　　　　　　　　　円

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
	監督員確認

	工事場所
	日田市

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	請負代金額
	　　　　　　　　　　円

上記の現場代理人が兼任する他の工事

この届出は、監督員の確認を受け、契約検査室に提出してください。